РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2016                                     с.Устюг                                      №  433 а
Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  администрацией Устюгского сельсовета Емельяновского района  по принципу «одного окна», в том числе  на базе  многофункциональных центров  предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления   государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг,  оказываемых  администрацией Устюгского сельсовета Емельяновского района  по принципу «одного окна», в том числе  на базе  многофункциональных центров  предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста сельсовета Жукову С.И.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                                                      В.К. Гесс
Приложение

к постановлению администрации

Устюгского сельсовета
от 05.09.2016 г. № 433 а
Перечень муниципальных услуг,
  оказываемых  администрацией Устюгского сельсовета Емельяновского района
по принципу «одного окна», в том числе  на базе  многофункциональных центров  предоставления государственных и муниципальных услуг

	1. Выдача выписки из домовой книги (похозяйственной книги).

2. Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок.

3. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.